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Группа No 1    12:00    podium

п/в пкз. н.у.ранг
ПРИЙМАК Анна АЛТ  V  0  0  3  1  V 0,333 -9 12 6

САНИНА Валерия САР  3  0  1  0  1  0 0,000 -19 5 7

ЗАСЕЕВА Эллина МОС  V  V  1  V  3  V 0,667 9 20 2

БЕЛОВА Олеся НИЖ  V  V  V  V  V  V 1,000 19 24 1

КАРПОВА Василиса СПБ  V  V  2  0  2  2 0,333 -5 14 5

ТИМОШЕНКО Оливия НОВ  V  V  V  2  V  1 0,667 4 19 3

ИСАЧЕНКО Анастасия КРА  2  V  1  1  V  V 0,500 1 16 4

Группа No 2    12:00    Дорожка 5

п/в пкз. н.у.ранг
ЛУЦЕНКО Мария МОО  3  V  1  V  V  V 0,667 1 20 3

КУЛИШ Мария НОВ  V  2  1  V  2  V 0,500 0 17 5

ЧИБИКЕЕВА Анастасия МОС  3  V  1  V  3  V 0,500 4 19 4

БУРЫКИНА Алёна СПБ  V  V  V  V  2  V 0,833 12 22 1

ХУРЛАПОВА Елизавета НИЖ  3  1  1  3  V  V 0,333 -3 16 6

ИГОШИНА Виктория ПЕН  2  V  V  V  3  V 0,667 6 21 2

ВОРОТЫНЦЕВА Дарья КРА  3  1  0  0  0  0 0,000 -20 4 7

Группа No 3    12:00    Дорожка 6

п/в пкз. н.у.ранг
ПЕТУХОВА Александра НОВ  3  2  3  V  0  3 0,167 -6 15 6

КЭССИДИ Кристина СПБ  V  2  V  V  V  3 0,667 4 21 3

АБСАЛЯМОВА Ева ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 13 24 1

ГОРЕЯВЧЕВА Ольга НОВ  V  3  2  V  1  1 0,333 -5 15 5

ОТОСА Елизавета КРА  1  2  1  1  0  0 0,000 -19 5 7

ГУТМАН Агния МОС  V  1  1  V  V  3 0,500 4 17 4

АГАПОВА Алиса Стеффани МОО  V  V  3  V  V  V 0,833 9 23 2

Группа No 4    12:00    Дорожка 7

п/в пкз. н.у.ранг
ЧИНЯЕВА Ульяна СПБ  0  V  1  3  0  V 0,333 -7 12 6

АХТЫРСКАЯ Анастасия НОВ  V  V  V  3  3  3 0,500 8 21 4

АРИСТАКЕСЯН Валерия КРА  1  0  0  1  1  1 0,000 -20 4 7

КВЕЙЗЕР Манола СПБ  V  1  V  V  V  V 0,833 11 21 1

ГРИНИНА Полина НИЖ  V  V  V  3  0  3 0,500 -1 18 5

ЖУРАВЛЕВА Ольга САР  V  V  V  2  V  2 0,667 8 20 2

КОЛОБКОВА Алина ОМС  2  V  V  0  V  V 0,667 1 18 3

Группа No 5    12:00    Дорожка 8

п/в пкз. н.у.ранг
ЖИЛИНСКАЯ Ксения СПБ  3  2  3  V  V  2 0,333 0 18 5

СТАРОВА Арина САМ  V  0  V  V  V  3 0,667 3 19 3

ФИЛИППОВА Жанна ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 19 24 1

МАНУШИНА Алина СПБ  V  2  1  V  V  1 0,500 -2 16 4

КРЕТОВА София КРА  0  1  1  0  3  1 0,000 -18 6 7

ШИРОЛАПОВА Кристина ПЕН  2  2  1  3  V  2 0,167 -9 14 6

НЕПОМНЯЩИХ Екатерина НОВ  V  V  0  V  V  V 0,833 7 20 2
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Группа No 6    12:00    Дорожка 9

п/в пкз. н.у.ранг
ВЕСЕЛОВА София НОВ  0  3  V  1  0  3 0,167 -12 11 6

ВИКАРЧУК Александра САМ  V  V  0  V  1  2 0,500 -3 15 4

ИЛЬИНА Кристина МОО  V  3  0  0  0  2 0,167 -14 9 7

САНДОМИРСКАЯ Елизавета НОВ  3  V  V  2  2  0 0,333 -1 15 5

ПОТУПЧИК Злата МОС  V  3  V  V  3  V 0,667 9 22 2

КРЫСЮК Диана СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 18 24 1

СОЛОВЬЕВА Анастасия ОМС  V  V  V  V  2  0 0,667 3 18 3

Группа No 7    12:00    Дорожка 10

п/в пкз. н.у.ранг
СИРЕНКО Алина НОВ  V  V  3  3  V  3 0,500 2 21 4

СПИРИНА Ксения НИЖ  2  2  V  3  1  V 0,333 -3 16 5

СЕФЕРЯН Дана КРА  2  V  2  2  V  0 0,333 -4 14 6

САХАРОВА Софья НОВ  V  2  V  V  V  V 0,833 6 22 1

НАЗАРОВА Елена МОС  V  V  V  1  V  3 0,667 2 20 3

РЯБУШКИНА Арина ОМС  3  V  0  3  2  2 0,167 -7 14 7

АКСЕНОВА Александра СПБ  V  1  V  3  V  V 0,667 4 20 2

Группа No 8    12:00    Дорожка 11

п/в пкз. н.у.ранг
СТЕПАНЯН Мери НОВ  V  V  V  3  0  V 0,667 4 19 2

МАГОМЕДОВА Диана ПЕН  3  3  3  V  2  V 0,333 -3 19 6

ЯНКИНА Станислава САМ  2  V  2  V  1  V 0,500 -1 17 4

ЯНКОВСКАЯ Дарья НОВ  1  V  V  V  1  V 0,667 2 18 3

ВИНОГРАДОВА Алеся СПБ  V  3  1  2  V  V 0,500 -2 18 5

ВОЛКОВА Ульяна МОС  V  V  V  V  2  V 0,833 11 22 1

КОНОВАЛОВА София ОМС  1  3  2  1  3  3 0,000 -11 13 7

Группа No 9    12:00    Дорожка 12

п/в пкз. н.у.ранг
ЗАЖИГАЕВА Варвара НОВ  V  3  V  0  V  V 0,667 2 19 3

ЛОГИНОВА Мария ВОЛ  2  V  V  2  3  V 0,500 4 19 4

ПЕТРОВА Дарина СПБ  V  1  V  1  1  V 0,500 -2 15 5

БРОВКИНА Полина НОВ  1  1  2  3  3  2 0,000 -12 12 7

ЩЕРБАКОВА Юлия МОО  V  V  V  V  2  V 0,833 12 22 1

КОЛОСОВА Кира УЛЬ  3  V  V  V  V  V 0,833 9 23 2

ГЕОРГИЕВСКАЯ Ульяна НИЖ  3  1  0  V  0  1 0,167 -13 9 6

Группа No 10    12:00    Дорожка 13

п/в пкз. н.у.ранг
ПРУДНИКОВА Анна НОВ  2  1  1  3  2  3 0,000 -12 12 7

НИКОЛЕНКО Екатерина МОС  V  V  1  3  3  V 0,500 2 19 3

МИЛЕНЬКАЯ Кристина ТАТ  V  1  1  2  V  V 0,500 -3 16 5

СЕКИСОВА Василиса НОВ  V  V  V  V  V  V 1,000 18 24 1

ТРУХАЧЕВА Арина АЛТ  V  V  V  1  V  V 0,833 6 21 2

ДИЧЕНКО Софья ОМС  V  V  3  1  1  V 0,500 -3 17 4

КОКШАРОВА Мирра СПБ  V  2  3  1  2  3 0,167 -8 15 6
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Группа No 11    12:00    Дорожка 14

п/в пкз. н.у.ранг
ГРИБКОВА Устинья САМ  0  V  1  V  1 0,400 -7 10 5

ИСАКОВА Анастасия ВОЛ  V  V  V  3  V 0,800 12 19 1

БЛИНКОВА Екатерина НОВ  3  0  0  3  0 0,000 -14 6 6

ШКОЛЬНИК Софья СПБ  V  1  V  V  0 0,600 2 13 3

БЕГМА Маргарита ОМС  2  V  V  2  1 0,400 -5 13 4

ШУТОВА Елизавета МОС  V  2  V  V  V 0,800 12 18 2

Группа No 12    12:00    Дорожка 15

п/в пкз. н.у.ранг
ШИРОКОВА Мирослава МОС  V  2  1  V  V 0,600 2 15 3

ШЕВЧЕНКО Василиса СПБ  1  3  3  3  V 0,200 -3 14 5

ЛЮТИКОВА Анастасия НОВ  V  V  V  V  V 1,000 7 20 1

ЗАЙЦЕВА Ксения АЛТ  V  V  2  3  V 0,600 2 17 2

ДУДИНА Екатерина ОМС  2  V  3  V  1 0,400 -4 14 4

КОВАЛЁВА Дарья КРА  2  1  3  3  V 0,200 -4 13 6

Группа No 13    12:00    Дорожка 16

п/в пкз. н.у.ранг
БУРОВИНА Екатерина МОС  V  V  2  0  1 0,400 -3 11 5

ЧЕБЫКИНА Кристина ПЕР  0  3  0  1  2 0,000 -14 6 6

СВИРИДЕНКО Елизавета АЛТ  2  V  V  0  V 0,600 1 14 2

ПЛЕШАК Полина СПБ  V  V  1  1  V 0,600 1 14 2

КОРНИЛОВА Эвелина НОВ  V  V  V  V  V 1,000 17 20 1

БУРЦЕВА Ярослава САМ  V  V  1  3  1 0,400 -2 13 4

Группа No 14    12:00    Дорожка 17

п/в пкз. н.у.ранг
ТАТАРНИКОВА Алина САМ  V  V  V  V  V 1,000 14 20 1

СИМОНОВА Дарья ОМС  1  2  0  V  0 0,200 -10 7 5

ПАВЛОВА Ульяна СПБ  0  V  1  V  0 0,400 -6 9 4

ФОТЬКИНА Диана ВОЛ  2  V  V  V  V 0,800 12 18 2

ИЗОТОВА Маргарита САР  1  1  1  0  1 0,000 -16 4 6

КОРОЛЬ Марина НОВ  2  V  V  1  V 0,600 6 15 3

Группа No 15    12:00    Дорожка 18

п/в пкз. н.у.ранг
РОЗАНОВА Виктория НИЖ  3  V  1  V  3 0,400 0 15 4

ПРИСЯЖНАЯ Александра НОВ  V  V  1  2  2 0,400 -5 13 5

НЕСТЕРКИНА Екатерина СПБ  2  3  3  0  0 0,000 -12 8 6

КРЕСТИНА Марина САМ  V  V  V  1  1 0,600 1 14 3

ЕРЕМИНА Александра УЛЬ  1  V  V  V  1 0,600 3 14 2

ЛИ Юлия МОС  V  V  V  V  V 1,000 13 20 1

Группа No 16    12:00    Дорожка 19

п/в пкз. н.у.ранг
ГУДКОВА Дарья САР  2  0  V  V  0 0,400 -6 10 4

ЯКОВЛЕВА Анна НОВ  V  1  V  V  3 0,600 3 16 3

ЗОЛОТОВА Вера СПБ  V  V  3  V  V 0,800 10 19 1

ПЛОТНИКОВА Дана САМ  1  1  V  1  2 0,200 -10 9 6

СУРОВАЯ Кристина ОМС  3  2  3  V  1 0,200 -4 13 5

ЛУКЬЯНОВА Варвара НИЖ  V  V  1  V  V 0,800 7 17 2
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 БЕЛОВА Олеся НИЖ 1,000 19 24 квалифицированных

1 ФИЛИППОВА Жанна ТАТ 1,000 19 24 квалифицированных

3 КРЫСЮК Диана СПБ 1,000 18 24 квалифицированных

3 СЕКИСОВА Василиса НОВ 1,000 18 24 квалифицированных

5 КОРНИЛОВА Эвелина НОВ 1,000 17 20 квалифицированных

6 ТАТАРНИКОВА Алина САМ 1,000 14 20 квалифицированных

7 АБСАЛЯМОВА Ева ТАТ 1,000 13 24 квалифицированных

8 ЛИ Юлия МОС 1,000 13 20 квалифицированных

9 ЛЮТИКОВА Анастасия НОВ 1,000 7 20 квалифицированных

10 БУРЫКИНА Алёна СПБ 0,833 12 22 квалифицированных

10 ЩЕРБАКОВА Юлия МОО 0,833 12 22 квалифицированных

12 ВОЛКОВА Ульяна МОС 0,833 11 22 квалифицированных

13 КВЕЙЗЕР Манола СПБ 0,833 11 21 квалифицированных

14 АГАПОВА Алиса Стеффани МОО 0,833 9 23 квалифицированных

14 КОЛОСОВА Кира УЛЬ 0,833 9 23 квалифицированных

16 НЕПОМНЯЩИХ Екатерина НОВ 0,833 7 20 квалифицированных

17 САХАРОВА Софья НОВ 0,833 6 22 квалифицированных

18 ТРУХАЧЕВА Арина АЛТ 0,833 6 21 квалифицированных

19 ИСАКОВА Анастасия ВОЛ 0,800 12 19 квалифицированных

20 ФОТЬКИНА Диана ВОЛ 0,800 12 18 квалифицированных

20 ШУТОВА Елизавета МОС 0,800 12 18 квалифицированных

22 ЗОЛОТОВА Вера СПБ 0,800 10 19 квалифицированных

23 ЛУКЬЯНОВА Варвара НИЖ 0,800 7 17 квалифицированных

24 ПОТУПЧИК Злата МОС 0,667 9 22 квалифицированных

25 ЗАСЕЕВА Эллина МОС 0,667 9 20 квалифицированных

26 ЖУРАВЛЕВА Ольга САР 0,667 8 20 квалифицированных

27 ИГОШИНА Виктория ПЕН 0,667 6 21 квалифицированных

28 КЭССИДИ Кристина СПБ 0,667 4 21 квалифицированных

29 АКСЕНОВА Александра СПБ 0,667 4 20 квалифицированных

30 СТЕПАНЯН Мери НОВ 0,667 4 19 квалифицированных

30 ТИМОШЕНКО Оливия НОВ 0,667 4 19 квалифицированных

32 СТАРОВА Арина САМ 0,667 3 19 квалифицированных

33 СОЛОВЬЕВА Анастасия ОМС 0,667 3 18 квалифицированных

34 НАЗАРОВА Елена МОС 0,667 2 20 квалифицированных

35 ЗАЖИГАЕВА Варвара НОВ 0,667 2 19 квалифицированных

36 ЯНКОВСКАЯ Дарья НОВ 0,667 2 18 квалифицированных

37 ЛУЦЕНКО Мария МОО 0,667 1 20 квалифицированных

38 КОЛОБКОВА Алина ОМС 0,667 1 18 квалифицированных

39 КОРОЛЬ Марина НОВ 0,600 6 15 квалифицированных

40 ЯКОВЛЕВА Анна НОВ 0,600 3 16 квалифицированных

41 ЕРЕМИНА Александра УЛЬ 0,600 3 14 квалифицированных

42 ЗАЙЦЕВА Ксения АЛТ 0,600 2 17 квалифицированных

43 ШИРОКОВА Мирослава МОС 0,600 2 15 квалифицированных

44 ШКОЛЬНИК Софья СПБ 0,600 2 13 квалифицированных

45 КРЕСТИНА Марина САМ 0,600 1 14 квалифицированных

45 ПЛЕШАК Полина СПБ 0,600 1 14 квалифицированных

45 СВИРИДЕНКО Елизавета АЛТ 0,600 1 14 квалифицированных

48 АХТЫРСКАЯ Анастасия НОВ 0,500 8 21 квалифицированных

49 ЛОГИНОВА Мария ВОЛ 0,500 4 19 квалифицированных

49 ЧИБИКЕЕВА Анастасия МОС 0,500 4 19 квалифицированных

51 ГУТМАН Агния МОС 0,500 4 17 квалифицированных

52 СИРЕНКО Алина НОВ 0,500 2 21 квалифицированных

53 НИКОЛЕНКО Екатерина МОС 0,500 2 19 квалифицированных

54 ИСАЧЕНКО Анастасия КРА 0,500 1 16 квалифицированных

55 КУЛИШ Мария НОВ 0,500 0 17 квалифицированных

56 ГРИНИНА Полина НИЖ 0,500 -1 18 квалифицированных

57 ЯНКИНА Станислава САМ 0,500 -1 17 квалифицированных

58 ВИНОГРАДОВА Алеся СПБ 0,500 -2 18 квалифицированных

59 МАНУШИНА Алина СПБ 0,500 -2 16 квалифицированных

60 ПЕТРОВА Дарина СПБ 0,500 -2 15 квалифицированных

61 ДИЧЕНКО Софья ОМС 0,500 -3 17 квалифицированных

62 МИЛЕНЬКАЯ Кристина ТАТ 0,500 -3 16 квалифицированных

63 ВИКАРЧУК Александра САМ 0,500 -3 15 квалифицированных
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

64 РОЗАНОВА Виктория НИЖ 0,400 0 15 квалифицированных

65 БУРЦЕВА Ярослава САМ 0,400 -2 13 квалифицированных

66 БУРОВИНА Екатерина МОС 0,400 -3 11 квалифицированных

67 ДУДИНА Екатерина ОМС 0,400 -4 14 квалифицированных

68 БЕГМА Маргарита ОМС 0,400 -5 13 квалифицированных

68 ПРИСЯЖНАЯ Александра НОВ 0,400 -5 13 квалифицированных

70 ГУДКОВА Дарья САР 0,400 -6 10 квалифицированных

71 ПАВЛОВА Ульяна СПБ 0,400 -6 9 квалифицированных

72 ГРИБКОВА Устинья САМ 0,400 -7 10 квалифицированных

73 ЖИЛИНСКАЯ Ксения СПБ 0,333 0 18 квалифицированных

74 САНДОМИРСКАЯ Елизавета НОВ 0,333 -1 15 квалифицированных

75 МАГОМЕДОВА Диана ПЕН 0,333 -3 19 квалифицированных

76 СПИРИНА Ксения НИЖ 0,333 -3 16 квалифицированных

76 ХУРЛАПОВА Елизавета НИЖ 0,333 -3 16 квалифицированных

78 СЕФЕРЯН Дана КРА 0,333 -4 14 квалифицированных

79 ГОРЕЯВЧЕВА Ольга НОВ 0,333 -5 15 выбывший

80 КАРПОВА Василиса СПБ 0,333 -5 14 выбывший

81 ЧИНЯЕВА Ульяна СПБ 0,333 -7 12 выбывший

82 ПРИЙМАК Анна АЛТ 0,333 -9 12 выбывший

83 ШЕВЧЕНКО Василиса СПБ 0,200 -3 14 выбывший

84 КОВАЛЁВА Дарья КРА 0,200 -4 13 выбывший

84 СУРОВАЯ Кристина ОМС 0,200 -4 13 выбывший

86 ПЛОТНИКОВА Дана САМ 0,200 -10 9 выбывший

87 СИМОНОВА Дарья ОМС 0,200 -10 7 выбывший

88 ПЕТУХОВА Александра НОВ 0,167 -6 15 выбывший

89 РЯБУШКИНА Арина ОМС 0,167 -7 14 выбывший

90 КОКШАРОВА Мирра СПБ 0,167 -8 15 выбывший

91 ШИРОЛАПОВА Кристина ПЕН 0,167 -9 14 выбывший

92 ВЕСЕЛОВА София НОВ 0,167 -12 11 выбывший

93 ГЕОРГИЕВСКАЯ Ульяна НИЖ 0,167 -13 9 выбывший

94 ИЛЬИНА Кристина МОО 0,167 -14 9 выбывший

95 КОНОВАЛОВА София ОМС 0,000 -11 13 выбывший

96 БРОВКИНА Полина НОВ 0,000 -12 12 выбывший

96 ПРУДНИКОВА Анна НОВ 0,000 -12 12 выбывший

98 НЕСТЕРКИНА Екатерина СПБ 0,000 -12 8 выбывший

99 БЛИНКОВА Екатерина НОВ 0,000 -14 6 выбывший

99 ЧЕБЫКИНА Кристина ПЕР 0,000 -14 6 выбывший

101 ИЗОТОВА Маргарита САР 0,000 -16 4 выбывший

102 КРЕТОВА София КРА 0,000 -18 6 выбывший

103 ОТОСА Елизавета КРА 0,000 -19 5 выбывший

103 САНИНА Валерия САР 0,000 -19 5 выбывший

105 АРИСТАКЕСЯН Валерия КРА 0,000 -20 4 выбывший

105 ВОРОТЫНЦЕВА Дарья КРА 0,000 -20 4 выбывший
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